Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
CILINDRI SERIE 32ATTUAZIONE PNEUMATICA
98
1.30.01
2021/06 CILINDRI A NORMA E CILINDRI STANDARD
CI
LI

CI
LI
ND
RI
 S
ER
IE
 3
2
Ancoraggio a piedini Mod. B
Materiale: Acciaio zincato
INGOMBRI
Mod. Ø ØAB AH AO AU AT E TR SA XA
B-32-20 20 6,5 27 9 16 4 35 22 68,8 58,5
B-31-25 25 6,5 29 9 16 4 39 26 70,8 60,5
B-41-32 32 7 32 11 24 4 45 32 92 75
B-41-40 40 10 36 15 28 4 53,5 36 101 80
B-41-50 50 10 45 15 32 4 62,5 45 109 85
B-41-63 63 10 50 15 32 5 73 50 113 89
B-41-80 80 12 63 20 41 6 92 63 136 104,5
B-41-100 100 14,5 71 25 41 6 108,5 71 148,8 117,5
La fornitura comprende:
N° 2 Piedini
N° 4 Viti
+ = sommare la corsa

INGOMBRI
Mod. Ø ØCD E CB UB L FL MR XD
H-41-32 32 10 47 26 46.5 12.5 22 10 15
H-41-40 40 12 52 28 52 16 25 12 18
H-41-50 50 12 64 32 60 16 27 12 19
H-60-63 63 16 74 40 70 21 32 16 24
C-H-41-80 80 16 94 50 90 22 36 16 26,5
C-H-41-100 100 20 114 60 110 27 41 20 31,3
La fornitura comprende:
N° 1 Cerniera Femmina
N° 4 Viti
Ancoraggio a flangia anteriore e posteriore Mod. D-E
Materiale: Acciaio zincato per i Ø 20 - Ø 25; Alluminio dal Ø 32 - Ø 100
INGOMBRI
Mod. Ø ØFB E MF R TF UF ZF+
D-E-32-20 20 6,6 36 10 - 55 70 52,5
D-E-32-25 25 6,6 40 10 - 60 76 54,5
D-E-41-32 32 7 45 10 32 64 80 61
D-E-41-40 40 9 52 10 36 72 90 62
D-E-41-50 50 9 65 12 45 90 110 65
D-E-41-63 63 9 75 12 50 100 120 69
D-E-41-80 80 12 95 16 63 126 150 79,5
D-E-41-100 100 14 115 16 75 150 170 92,5
La fornitura comprende:
N° 1 Flangia
N° 4 Viti
+ = sommare la corsa
Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
CILINDRI SERIE 32CILINDRI A NORMA E CILINDRI STANDARD > ATTUAZIONE PNEUMATICA 2021/06
109
1.30.12
CI
LI
ND
RI
 S
ER
IE
 3
2
Ancoraggio a cerniera maschio posteriore Mod. L
Materiale: Alluminio
INGOMBRI
Mod. Ø Ø CD E EW L FL MR XD+
L-32-20 20 8 34 16 14 20 8 62,5
L-32-25 25 8 38 16 14 20 8 64,5
L-41-32 32 10 47 26 12.5 22 10 73
L-41-40 40 12 52 28 16 25 12 77
L-41-50 50 16 64 32 16 27 12 80
L-41-63 63 16 74 40 21 32 15.5 89
L-41-80 80 20 94 50 22 36 16 99,5
L-41-100 100 20 114 60 27 41 20 117,5
La fornitura comprende:
N° 1 Cerniera maschio
N° 4 Viti
+ = sommare la corsa
Ancoraggio a cerniera maschio post. con snodo sferico Mod. R
* Ancoraggio non a norma ISO 15552
Materiale: Alluminio
INGOMBRI
Mod. Ø ØCD E EX EP L FL MS XD+ Z°
R-41-32 32 10 45 14 10.5 12 22 16 73 4
R-41-40 40 12 52 16 12 15 25 19 77 4
R-41-50* 50 12 62.5 16 12 15 27 21 80 4
R-50 50 16 65 21 15 16 27 21.5 80 4
R-41-63 63 16 75 21 15 20 32 24 89 4
R-41-80* 80 16 92 21 15 24 36 28 99.5 4
R-80 80 20 95 25 18 22 36 28.5 99.5 4
R-41-100 100 20 115 25 18 25 41 30 117.5 4
La fornitura comprende:
N° 1 Cerniera snodata
N° 4 Viti
+ = sommare la corsa

INGOMBRI
Mod. Ø D M SW
U-20 20-25 M8X1.25 5 13
U-25-32 32-40 M10X1,25 6 17
U-40 50-63 M12X1,25 7 19
U-50-63 80-100 M16X1,5 8 24
Boccola di centraggio Mod. TR
La fornitura comprende:
N° 1 Anello di centraggio in AL anodizzato
Concepiti sia per il centraggio delle testate posteriori
ed anteriori con gli ancoraggi mod. B/D-E/C/C-
H/H/L/R, che per il centraggio del cilindro in fase di
montaggio.
INGOMBRI
Mod. Ø A ØB ØC D
TR-32-32 32 6 25 30 4
TR-32-40 40 6 30 35 4
TR-32-50 50 6 35 40 4
TR-32-63 63-80 7 40 45 5
TR-32-100 100 7 50 55 5
Perno di centraggio Mod. TS-32-20
Materiale: Alluminio anodizzato
Concepito per il centraggio sia delle testate post.
con gli ancoraggi L-32-20 / L-32-25 che del cilindro